Magnaz h̄ vigor ē men-

tū et ualde fidelitū est
hoc lumen animoz ī
cunctanter credere ea
que corporeo n̄ uident̄
intuitu. et ibi figere
desideriū quo n̄ queas
ferre ḡspectum. Iter aut̄
pietas v̄n̄ in cordibz m̄is
nascet̄ aut quom̄ q̄sqm̄
iustificaret̄ p̄fide si in
his t̄m̄ salus mā ḡsiste-
ret que obtinibz subra-
cerent. **V**nde et illi
uīro q̄ de resurrectione
x̄p̄i uidebat̄ ambige-
nti in eius carne uesti-
gia passionis et uisu
explorasset et tactu. q̄
uidisti me in q̄d dñs cre-
didisti t̄i q̄ non uideret̄
et crederunt. **V**t ^{v̄n̄}
ḡ hūi b̄itudinis d̄m̄s

capaces eē possem ex
 pletis omnibz q̄ euglie
 p̄dicationis et noui te
 stamenti misteris cō
 gruebant. dñs m̄ ih̄c
 xpo q̄dragesimo post
 resurrectionē die coram
 discipulis eleuat̄ in celū
 corporal̄ p̄sentie motū
 fecit. mansurus impa
 tris dextera. donec t̄pa
 multiplicandis ecclie
 filijs dimit̄ p̄sūta p
 agantur et adiudican
 dos viuos ac mortuos
 in eadē carne inq̄ ascend
 adueniat. **Q**uod itaq̄
 redēptoris n̄i ḡh̄n̄a
 tum fuit. in saramen
 ta transiuit. Et ū fides
 excellentior eēt. ac fir
 mior. uisioni doct̄na

successit. cui auctoritatē
 sup̄nis illuminatā ra
 dijs. credentū corda se
 quierentur. **S. Lucam.**
In illo t. d̄r. i. gl. suis.
 Hec sunt uerba q̄ locutus
 sum ad uos tum adhuc
 eē in uobiscum qm̄ necesse
 est impleri omnia que
 scripta sunt in lege moysi
 et p̄phis et p̄talibus de
 me. Et rel. **O. V. V. B. P.**
Ascendens in celū dñs
 p̄mo discipulos de multo
 sue fidei diligent̄ instru
 ere curauit ut tanto cert
 hanc mundo p̄dicaret.
 quanto eam et ab ip̄o ue
 ritatis ore p̄cepissent.
 et p̄phaz ore iam dudū
 p̄signatam fuisse cog
 noscerent. **A**paruit

ir

v

aut eis post resurrectionis triumphum. ut hoc quod in cum euangelium legent audiuimus. Hec sunt inquit uerba que locutus sum ad uos cum adhuc eum uobiscum. id est simile uobis adhuc corruptibile corpus ac mortale gestarem. quoniam necesse est impleri omnia que scripta sunt in lege moysi et prophetis. et psalmis de me.

Inpleta in se dicit dominus sacramenta que moyses et prophetae et psalmi predicauerunt. Unde liquido patet quia una est ecclesia in omnibus sanctis et eadem fides electorum omnium precedentium uirorum et subsequentium carnaliter et aduentum. quoniam nimis

rum sic nos per fidem transactae incarnationis passionis. et resurrectionis illius saluamur.

Quod bene duo uiri illi qui botrum de terra re promissionis ad populum in deserto expectantem. in uecte portabant infirmum. Botrus uectus positus dominus est in cece exaltatus. qui dicit.

Ego sum uitis uera. **I**n illo tempore. **Dixit; lucam** 14. 18. Hec sunt uerba que locutus sum ad uos cum adhuc eum uobiscum. quoniam necesse est impleri omnia que scripta sunt in lege moysi et prophetis et psalmis de me. Tunc aperuit illis sensum ut intelli-

gerent scripturas. Et dixit
eis. In sic scriptum est et
sic oportebat christum pati
et resurgere a mortuis
die tertia. et predicari in
nomine eius penitentiam
et remissionem peccatorum
in omnes gentes. incipi-
entibus ab iherosolima. Hos autem
estis testes eorum. Et ego
mitto promissum patris
mei in uos. Vos autem se-
dere in ciuitate quo ad-
uersus iherosolima. et
exaltate. Et dixit autem eos
foras iherosolima et
elevantis manibus bene-
dixit eis. Et factum est dum
benediceret illis. recessit
ab eis. et ferebatur in
celum. Et ipsi adorantes
regressi sunt iherosolima

40
cum gaudio magno. et
erant in templo semper lau-
dantes et benedicientes
dominum amen. **C**oncede quoniam
omnipotens deus. **I**nuig peit ad
uery. a. attā. **D**um co-
plerentur dies peit erant
omnes discipuli pariter
in eodem loco. et factus est
repente de celo sonus tanquam
aduenientis spiritus uehementis
et repleuit totam domum
ubi erant sedentes. **R**
Repleti sunt omnes. **V** Loq̄bant̄
Emitte spiritum. **S**i diligis
me mandata mea seruate al.
Pra quoniam omnipotens deus ut clari-
tatis tue super nos splendor
effulgeat. et lux tue lucis
corda eorum qui per gratiam tuam
renati sunt sancti spiritus illustra-
tione confirmet. **P** et.

Inuit. alla. In i. n. a. alla.

¶ Dñe dñs ¶ Conferua ¶

Celi enarrant ¶ Dñs reg.

¶ Afferte do ¶ Exultate i. v.

Sp̄s dñs repleuit orbem ter.

Sermo beati leonis ip̄e.

Hodiernam festiuitatē
dit̄m̄ inc̄ipius fe-

stis eē ueneranda omnia

catholicoꝝ corda cognos-

cunt. nec dubium est

quanta huic diei reue-

rentia debeat. que sp̄s

sc̄s excellentissimo sui

muneris miraculo cō-

secrauit. ¶ **D**omi gple

rentu dies pen̄t erant om̄s

pariter dicentes al. et tu

bito sc̄s est sonus al tanqm̄

sp̄s torrens repleuit totā

domū al al. ¶ Repleti sūt

om̄s sp̄u tō et cep̄r loq̄ Et.

Nam ab illo die quo dñs

super celoz altitudinē.

ad dexteram patris ḡes-

surus. ascendit. decim

iste est. qui ab eiusde re-

surrectione quāgesimē

nobis in eo aquo cepit.

illuat. magna multerra

et ueterum sacramentoz

ḡnens et nouoz quibz

manifestissime declarat

et grām p̄nunciatam

fuisse p̄legē. et legem

impletam eē p̄ grām. ¶

Repleti sunt om̄s sp̄u tō

et cep̄r̄ loqui. p̄t̄ sp̄s

sc̄s dabat eloqui illis. Et

ḡnerit multitudo dicen-

cium al. ¶ Loquebant̄

uarijs linguis apli mag-

nalia dei. Et cō. ¶ **N**am

sicut ap̄lica restatū

1

ii

ii

historia. cum cōpleuerit
dies pentecostes eēnt
om̄s pater in eodē loco.
fēs est repente de celo so
nus tanqm̄ aduenientī
sp̄s uehementis et reple
uit totam domū ubi
erant sedentes. **I**am
non dicam uos seruos s̄
amīcos meos quōiā cog
nouistis que opatus sum
in medio uī al. accipite
sp̄m sc̄m in uob̄ paracl
itum. ille est que pater
miseret uob̄ al. **Q**uoz re
miseritis peccā remit
tunt̄ eis. accipite.

Et apparuerūt illis
dispartite lingue tanqm̄
ignis. sedūt̄ sup̄ sin
gulos eoz. Et repleti
sunt om̄s sp̄u sc̄o et

ceperunt loqui prout sp̄o
fēs dabat eloqui illis.
Quā uelox est sermo sa
pientie. et tū d̄s maḡ est
quam cito discitur qd̄
docetur. **V**ltimo festi
uitatis die dicebat ih̄s q̄

in me cōdit flūiā de uentre
et fluent aque uiue. hoc aut̄
dicit de sp̄u que accepti
erant edentes in eum al. **V**

Q̄ siat ueniat et bibat et
de uentre et fluent aque
uiue. Hoc aut̄. **I**uī. n̄. a.

atta. **P** D̄s n̄. **P** Magn̄
d̄ns. **P** Exaudi d̄s. o. m. c. d.

P Te decet. **P** Honoris in i. **P**
Bēdic aīa. **V** Repleti s̄. o.

Ab hoc q̄ die tuba euēglice
p̄dicationis intonuit.
ab hoc die ymbres caris
matū flūiā benedictionū

omne desertum et uniuersam
aridam rigauerunt. **Q**uoniam ad renouanda faciem
terre spiritus dei ferebat super
aquas et adiuere res tene-
bras algeridas. **Q**uia
caplanam et sapiam docebat
eos dominus altitudo. firmiter inuit
gram spiritus sui et inuictu ad
impleuit corda eorum al. al. **V**
Repentino namque tonitru
spiritus sanctus super eos uenit. Et.
vi **Q**uamuis dicitur ualde
fuerit ipsa rei geste forma
inuabilis. nec dubium sit
nullo omnium humanarum
uocum exultante uentura.
maiestatem sancti spiritus fuisse
presentem nemo tamen estimet
in his que corporeis uisum
sunt oculis. diuinam eius
apparuisse subam. **R**

Spiritus domini repleuit orbem
terrarum et hoc quod gomer
omnia sciam habet uocis al. **V**
Omnium est enim artifex omnium
hinc uirtutem omnia perspicuus
et hoc. **N**atura enim in
uisibilis et cum patre et
filio communis. qualitate
numerus aut opus. sui
qua uoluit significandam
monstrauit. et proprietatem
essentie sue. in sua ditate
genuit. tunc sic non patrem
nec filium ita nec spiritum
sanctum humanum potest uisus
atingere. **N**on re-
lucum uos orphanos al
uado et uenio ad uos et
gaudebit cor uestrum al. **V**
Hinc ego abiero pax vobis
non ueniet dum assumpis
tuo mira uobis eu. Et g.